

BASIN DUYURUSU

Ankara, 07 Mayıs 2018

Tarmakbir Organizasyonunda Beşincisi Düzenlenen Sektörel Teknik Gezi, 22-27 Nisan Tarihleri Arasında Fransa'da Gerçekleşti!

• **TARMAKBİR Yönetim Kurulu Başkanı Şenol Önal:** Sektörel yurt dışı gezilerimizin beşincisini Fransa'ya gerçekleştirmiş olduk. Program kapsamında Kuhn, Sulky, Claas, Massey Ferguson ve Poclain firmalarının toplam 7 üretim tesisi ile birlikte, tarımsal amaçla kurulmuş 2 kooperatifi yerinde gördük. Bu kooperatiflerden ilki olan Terrena, tarım ve tarım endüstrisinde Fransa'nın öncü kuruluşları arasında yer alıyor. Diğer kooperatif CUMA ise tarım makinalarının ortak kullanımı konusunda faaliyet gösteriyor. Her iki kurum da bizim için başarılı bir model olabilir. Ülkemizdeki karar vericilerin her iki yapıyı da görmesini umuyorum."

• **TARMAKBİR Genel Sekreteri M. Selami İleri:** "TARMAKBİR olarak teknik gezilerimizi gerçekleştirmeye, makine sektöründe küresel marka olmayı başarmış firmaların fabrikalarını ziyarete devam ediyoruz. Son beş yılda tarımsal mekanizasyon sektöründe dünya markası olmuş 23 firmanın toplam 29 fabrikasını gezdik. Türkiye bir yana, bunu dünyada başarabilen bir diğer makine sektörü olduğunu sanmıyorum. Bu anlamda bu bir rekordur. Sanayicilerimiz burada gerek fabrika organizasyonu, gerekse üretim teknolojileri anlamında kendilerini kıyaslama ve vizyonlarını genişletme şansını yakalıyor. Teknik gezilerimize Hindistan ve Brezilya ile devam etmeyi planlıyoruz."

TARMAKBİR organizasyonunda düzenlenen teknik gezi programları, 2013 yılında Almanya ile başladı ve ardından 2014'de İtalya ve 2015'de Almanya ve Avusturya turu ile devam etti. 2017 yılında rotayı yeniden Almanya'ya çeviren sektör, 2018 yılı için bölgedeki son başarılı örnekleri görmek üzere Fransa için bir organizasyon planladı. 5 gün süren ve 25 firmadan 36 katılımcının iştirak ettiği programda Massey Ferguson (Traktör / Kabin), Kuhn Huard (Çayır biçme, silaj römorku, toprak işleme, ekim, hasat ve harman makinaları), Kuhn Audureau (Toprak işleme, ekim ve gübreleme, yem karma), Claas (Traktör), Sulky (Toprak işleme, ekim ve gübreleme), Poclain Hydraulics (Hidrolik çözümler; motor, pompa, valf, hidrolik güç üniteleri) fabrikaları ile Terrena ve Cuma isimli kooperatifler ziyaret edildi.

Teknik gezi kapsamında ilk olarak ziyaret edilen Terrena, 29.000 üye çiftçi, 15.890 çalışan (tam zamanlı eşdeğer), yaklaşık 2 milyon hektar faydalı tarım alanı ve 5 milyar avro cirosu bulunan bir kooperatif. 1887 yılında bir grup çiftçi tarafından kurulan Terrena, tarım ve tarım endüstrisinde Fransa'nın öncü kuruluşları arasında yer alıyor. Üyesi olan çiftçilerin ürünlerini işleyen ve pazara sunan Terrena, aynı zamanda ülkede ve bölgede tanınan ve beğenilen bir gıda markası olmayı başarmış. Terrena aynı zamanda, tarım makinaları satışı ve servis hizmetini de sunuyor.



TARMAKBİR

Türk Tarım Alet ve Makineleri
İmalatçıları Birliği

Meşrutiyet Cad. No: 31/6 06420 Kızılay ANKARA
T: 0 (312) 419 37 94 (3 hat) F: 0 (312) 419 37 53
www.tarmakbir.org

Yine bir kısım Fransız çiftçi tarafından 1940 yılında kurulan CUMA'nın (Tarım Ekipmanları Kullanımı Kooperatifleri Birliği) tarım makinelerinin ortak kullanımına özel bir yapılanması var. Ulusal/ bölgesel bazda örgütlenmeler sonucu ülke genelinde kurulan 12 binden fazla kooperatif aktif bir biçimde çalışıyor. Ortak makine kullanımı dışında sebze ve meyve gibi ürünlerin işlenmesi amacıyla CUMA kooperatifi kurulabildiği gibi ürün pazarlayan CUMA'lar da mevcut. Bu model, dünyada birçok ülkeye ilham kaynağı olmuş. Kooperatifte bulunan makinelerin % 80'i hasat, % 20'si ise ekim/toprak işleme amacıyla kullanılıyor.

Sektörde küresel çapta marka olmuş 5 firmanın toplam 7 üretim tesisinde yapılan incelemelerse, hem fabrika organizasyonun, hem üretim de teknolojilerinin (hammadde depolama, talaşlı/talaşsız parça imalatı, kaynak, boyama, grup/ana montaj vs) yerinde görülmesi ve değerlendirilmesi açısından oldukça bilgilendirici oldu.

TARMAKBİR organizasyonundaki teknik gezilerinin 2018 yılında Hindistan ve 2019 yılında Brezilya ile devam etmesine yönelik çalışmalara başlamış durumda. Ayrıca, "alt gruplara özel" teknik gezilerin de yapılması gündemde. Bu amaçla ilk çalışmanın "Süt Sağma ve Ahır Ekipmanları"na yönelik olarak yapılması planlanıyor.